____________________________________________________________________________

Av. Juscelino Kubitscheck, 02 - Centro, Dom Eliseu-PA. CEP 68.633-000
www.domeliseu.pa.gov.br

(94) 3335-2210

Decreto Municipal Nº 334/GRH, de 30 de Março de 2017.

NOMEIA ASSESSOR OPERACIONAL.

O Prefeito do Município de Dom Eliseu, no uso das atribuições
conferidas pela Constituição Federal e ao que disposto no art. 83, I da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado como Assessor Operacional, o senhor RICHARD
DEAN ANDERSON DA SILVA FERNANDES, CPF Nº 021.050.102-29, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e lazer.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, gerando efeitos a partir de 01 de Março de
2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Dom Eliseu, PA, 30 de Março de 2017.

Ayeso Gaston Siviero
Prefeito Municipal

http://www.domeliseu.pa.gov.br/